令和2年6月吉日

お客様各位

敬具

１）変更内容

・フレックスパイプ（FP-140） ・ロールフレックスパイプ（RFP-140）

令和2年8月末販売終了

２） 切替え時期 令和2年9月1日受注分より一斉切替え

３） お問合せ先 ＢＸカネシン株式会社 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上

20200527A

フレックスパイプ（FP-140）　製品切替えのお知らせ

記

令和2年9月1日発売開始

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら「フレックスパイプ（FP-140）」を令和2年8月末を持ちまして販売終了とし、9月1日受

注分より新製品「ロールフレックスパイプ（RFP-140）」へ切替えさせていただきたくご案内申し上げます。後継品をご

案内させていただきますので、切替えのご検討をお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【従来品】

→

【後継品】

※フレックスパイプ（FP-260）は変更ありません。

商品写真

商品名

型番

商品コード

メーカー希望
小売価格
（税抜）

短期基準接合
引張耐力(P0t)

接合部倍率
（N値/T値）

承認等

材料規格等

梱包

※「ZAM」は、日本製鉄株式会社の登録商標です。

 　  「ZAM」は、日本製鉄株式会社が開発した溶融亜鉛-アルミニウム-マグネシウム合金めっき鋼板の商品名です。

20200527A

フレックスパイプ ロールフレックスパイプ

【無垢材、集成材】
中柱：2.2　　隅柱：2.1

【LVL】
追加予定

FP-140 RFP-140

307164

【無垢材、集成材】
中柱：12.0kN　　隅柱：11.9kN

【LVL】
中柱：13.5kN　　隅柱：13.9kN

30本/ケース 30本/ケース

JIS G 3444 STK400
プロイズ処理

ZAM®※
（MSM-HK400-DZC90またはMSM-CK400-DZC90）

ハウスプラス確認検査（株）性能試験
HP15-KT138 / HP15-KT139 /
HP15-KT140 / HP15-KT141

（一財）日本建築センターBCJ評定
LW0081-01_019-01 / LW0081-01_020-01

ハウスプラス確認検査（株）性能試験
HP20-KT014/HP20-KT026

【LVL】追加予定

従来品
（令和2年8月末販売終了）

後継品
（令和2年9月1日発売）

【無垢材、集成材】
中柱：11.9kN　　隅柱：11.2kN

【LVL】
追加予定

【無垢材、集成材】
中柱：2.2　　隅柱：2.2

【LVL】
中柱：2.5　　隅柱：2.6

307168

1,260円／本 1,260円／本